________________________________________________________________________________________________________________●
69
XC2173系列　内置晶振电路的PLL时钟发生器
概　　要 特　　点
XC2173系列是以高频、低消耗电流工作的晶振用CMOS	集成电
路。
内置晶振电路、分频电路和时钟信号倍频用PLL电路。
可从主时钟f0，及f0×5、f0×6、f0×7、f0×8、f0/2、f0/4、

1/2 1/2 1/2
PLL
产品型号定义
ＸＣ２１７３××××××
　　　　　　↑↑↑↑↑↑
　　　　　　ａｂｃｄｅｆ
符号 内　　　容 符号 内　　　容
ａ
表示工作电平。
C：CMOS(VDD/2)
ｄ
表示输入频率范围。
1：10MHz～25MHz
ｂ
表示输出形式。
M：倍频输出
D：分频输出
ｅ
表示封装。
M：SOT-26
ｃ
表示倍频和分频因子。
2：f0/2 6：f0×6
4：f0/4 7：f0×7
5：f0×5 8：f0/8和	f0×8
ｆ
表示包装形式
R：凹凸带　标准插入
L：凹凸带　反向插入
This datasheet has been downloaded from: